Processo seletivo para o Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

Edital Nº001/2022

A Comissão de Seleção torna público o resultado das inscrições para o processo seletivo de

ingresso no Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 Número  Nome Certificado de proficiência aceito

26656 Braulio Sebastiao Andre
Sim

26763 Clelio Rodrigo Paiva Rafael
Não apresentado

26764 Debora De Oliveira Costa
Não apresentado

26679 Debora Freitas Ferreira Santos
Não apresentado

26740 Edson Luis Santiami
Não apresentado

26693 Elton Aparecido Tavares Alves
Não apresentado

26795 Filipe Cardoso Bellato
Não apresentado

26751 Leandro Sandei Foltran
Não apresentado

26675 Mariana Fialho Nascimento
Não apresentado

26780 Renato Rodrigues Silva
Não apresentado

26638 Rodrigo Nehara Moreira
Não apresentado

26658 Victor Arturo Fratea Villagran
Não apresentado

26659 Vinicius Fornagiero Pereira
Não apresentado

 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 Número Nome Motivo

26635 Francklin Metelus Não apresentou a carta de aceite de orientação
(Edital Nº001/2022, item 4.1.6)

Santo André, 04 de março de 2022.

Angela Terumi Fushita
Presidente da Comissão de Seleção.